CANCELAMENTO

PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS ESTAGIÁRIOS – EDITAL Nº 034/2021

ENSINO SUPERIOR

A Comissão  Permanente de Processo Seletivo para  Contratação  de Alunos  estagiários  da

Prefeitura  Municipal  de  Itapoá,  nomeados  através  da  portaria  nº.2958/2018,  nº.6.600/2020,

nº0004/2021 e nº0025/2021, no uso de suas atribuições legais,  COMUNICA O CANCELAMENTO

DO EDITAL Nº 034/2021.

Itapoá, 09 de setembro de 2021.

Sulmaria Maria da Silva
Presidente

Angela Maria Puerari
Secretária

Cristiane Regina de Bittencourt Costa
Membro

1